

## ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARÁ PALACIO EVALDINO BENTO CELESTINO PODER EXECUTIVO

Em Conformidade Com a Lei Municir Nº 296/2009 de 08/04/2009 Responsavel Pela Publicação Nivaldo Miliopro Mendonça

Sec. Municipal de Administração e Finanças Port Nº 461/2022

## PORTARIA DE DIARIA Nº 090/2023

A Prefeita Municipal de Concórdia do Pará, no uso de suas atribuições legais e nos termos do art. 98 § 6, da Lei Orgânica Municipal:

## **RESOLVE:**

Conceder ao senhor **ATANAZIO BARROS PAZ**, servidor lotado em cargo de Agente Administrativo na Secretaria de Esporte, Lazer, Cultura e Turismo lotado em cargo de Comissão de Diretor de Cultura do Município de Concórdia do Pará - PA, 01 (Uma) DIÁRIA no dia 03 de maio de 2023, para a cidade de Belém/PA, participar da reunião sobre Lei de Fomento a Cultura Paulo Gustavo e Sistema Municipal de Cultura, no valor de R\$=230,00 (Duzentos e trinta reais) para suprir as despesas necessárias ao seu deslocamento conforme o Decreto nº 022/2022 de 05 de setembro de 2022.

Concórdia do Pará - PA, 02 de maio de 2023.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

ELISANGEZA PAIVA CELESTINO

Prefeita Municipal

## **RECIBO**

Recebi da Prefeitura Municipal de Concórdia do Pará, a quantia supra de R\$=230,00 (Duzentos e trinta reais), proveniente ao pagamento da referida portaria acima. Nu Pagamento – Agência 0001 – Conta Corrente - 60694400

Para firmeza, assino o presente recibo em 03 (três) vias de igual teor e forma, dando plena quitação da importância recebida.

Concórdia do Pará - PA, 02 de maio de 2023.

NOME: ATANAZIO BARROS PAZ

CPF N° 069.800.442-65 RG N°: 8997034 - SSP/PA

ENDEREÇO:Rua 22 de março nº 55, Bairro Centro